
 

Volební program (volby do Akademického senátu 2016) 

Zlepšení financování studentů doktorského studia 

 Zvýšení stipendií a prosazení hrazení zdravotního a sociálního 

pojištění Fakultou, ať již formou příspěvku nebo zkráceným 

úvazkem na jednotlivých katedrách 

 

Více propojit jednotlivé obory na Přírodovědecké fakultě i mimo ni 

 Propojit studijní plány příbuzných oborů (rozšířit nabídku 

povinně volitelných/volitelných předmětů o předměty z jiných 

sekcí) 

 Zapojit studenty do společných mezioborových projektů  

 Využít potenciálu Albertova – všechny obory na jednom místě, 

což nám můžou některé evropské univerzity jen závidět  

 

Zlepšit komunikace s vedením 

 Představit studentům při seminářích či jiných příležitostech 

možnosti témat bakalářských a magisterských prací, zapojení do 

probíhajících projektů  

 

Využít zahraničních smluv pro nové projekty 

 Rozšíření možností spolupráce se zahraničními univerzitami 

 Možnost využít zahraničních znalostí a vybavení  

 Nové příležitosti účasti studentů a pedagogů na zajímavých 

projektech 

 

Podpořit naše studenty  

 Změnit podmínky pro výjezd na Erasmus (studenti, kteří na 

magisterské studium přišli z jiných univerzit, by neměli mít 

přednost před našimi studenty na základě prospěchu) 

 Lepší provázanost praxe a studia – spolupráce se státními 

institucemi, účast na projektech  

 Znovuotevřít diskuzi ohledně pojmenování nového bistra a 

studentského klubu 

 

Stravování 

 Regulace cen v komerčních stravovacích zařízeních v prostorách 

PřF UK 

 Rozšíření sortimentu v Menze Albertov o kávu (běžný evropský 

standard) a změna značky točeného piva 

 

A mnohem více… 

Kristýna 
Flašarová 

studentka 1. ročníku 

doktorského studia Fyzická 

geografie a geoekologie 

a 

1. ročníku navazujícího 

magisterského Učitelství 

Geografie pro SŠ 


